
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 10/09 in 3/10) je Občinski svet 
Občine Brežice na 17. redni seji, dne 19.4.2021 sprejel  
 
 

S K L E P  
 
 

        1.  

 

Stanje sredstev na računih na dan 31.12.2020 znaša 5.469.221,02 EUR: od tega presežek 
krajevnih skupnosti 167.670,50 EUR in proračunski presežek 5.301.550,52 EUR.  
 

Proračunski presežek iz leta 2020 se v naslednjem proračunskem letu koristi za naslednje 
namene: 

- okoljsko dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda v višini 
610.633,60 EUR – namenski presežek, 

- okoljsko dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odlaganja odpadkov v višini 173.794,01 
EUR – namenski presežek, 

- amortizacija CEROD v višini 20.712,65 EUR - namenski presežek, 
- rezervacija rezervni sklad stanovanj (prenos iz MORS) 783,48 EUR – namenski 

presežek, 
- unovčena garancija zaradi odprave napak v garancijski dobi za vrtec Mavrica v višini 

34.994,19 EUR – namenski presežek, 
- koncesija lovci 1.078,01 EUR – namenski presežek, 
- namenska sredstva Lekarne Brežice za izgradnjo ZD Brežice v višini 115.299,35 EUR – 

namenski presežek 
- unovčena garancija za odpravo napak za gradbeno obrtniška dela za OŠ Cerklje v višini 

142.012,57 EUR – namenski presežek, 
- neporabljena sredstva MORS – neprofesionalni gasilci intervencije v epidemiji v višini 

1.320,00 EUR – namenski presežek, 
- tekoče odhodke po planu proračuna za leto 2021 v višini 4.200.922,66 EUR. 

 
 

2. 
 

Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu.  
 
 
 
 
Številka: 450-0005/2020 
Brežice, 19.4.2021                   
                                                                                                                 Ivan Molan 
                                                                                                           Župan občine Brežice 
               

 

 

 


